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Link do produktu: https://sfinxturbo.pl/turbina-suzuki-vitara-19-130-km-760680-nowa-p-48.html

TURBINA Suzuki
Vitara 1.9 130 KM
760680 NOWA

Cena 1 099,00 zt
Dostepnosé Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 760680
Kod producenta SL TURBO
Producent SL TURBO

Opis produktu

FABRYCZNIE NOWA TURBOSPREZARKA KOMPLETNA Z KOMPLETEM USZCZELEK
Vitara 1.9 Grand

Silnik: F9Q 264

Pojemnosc: 1900 ccm

Moc: 130 KM

Rok produkcji: od 01.2007

Numer turbo

. 760680-5005S
. 760680-0005

. 760680-0004

. 760680-0003

. 760680-0002

. 13900-67)G1

. 82005065098
. 8200732948A
. 8200781610

. 8200683856
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